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مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان :
۹۰۰ متر از فاز ۳ توسعه بندر شهید رجایی 

آماده بهره برداری است 

 پیشگیری بهتر از وقوع حادثه ای 
جبران ناپذیر است  

شناسایی و پلمب ۱۰ واحد صنفی متخلف 
طلافروشی در هرمزگان

پژوهشکده نفت و انرژی 
در سواحل مکران تاسیس می‌شود 
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  دولت قبل که ترمز اجرای طرح های مسکن را کشید و هیچ طرحی را اجرا نکرد تا 
قیمت های مسکن و رهن واجاره منفجر شود؛ بیشتر مدیران آن دولت که در این دولت همچنان 
حضور دارند، به همراه مافیای مسکن بنظر می رسد قد علم کرده اند تا طرح انقلابی نهضت 
ملی مسکن را به زمین بزنند تا در اجرا موفق نشود و مردم همچنان با مشکل مسکن مواجه 
شوند وناراضی بمانند؛ وگرنه نهضت ملی مسکن، مردم را به خانه دار شدن امیدوار کرده بود .

  در بندرعباس هم که از ابتدای اجرای طرح، دست های پنهان و آشکاری تلاش داشتند این 
طرح در شهر بندرعباس اجرا نشود .

  ضرورت دارد دستگاه های نظارتی و امنیتی نیز در این حوزه ورود کنند تا موانع اجرای طرح 
برطرف شده و عملیات اجرایی نهضت ملی مسکن در شهر بندرعباس نیز با سرعت به پیش 

برود .

ناظر گمرکات هرمزگان خبر داد 
افزایش ۱۰ درصدی واردات کالای 

اساسی به گمرک شهیدرجایی 

  گروه خبر // مدیرکل بیمه سامت 
هرمزگان گفت: ۵۰ خدمت جدید به افراد 
که  بهزیستی  پوشش  زیر  معلولیت  دارای 
سلامت  بیمه  معتبر  پوشش‌های  دارای 

هستند ارائه می‌شود . 
   علی علیزاده اظهار داشت: این اقدام با انعقاد 
تفاهم نامه بین سازمان‌های بیمه سلامت و 
بهزستی انجام می‌شود که براساس آن ۵۰ کد 
خدمتی به معلولان زیر پوشش بهزیستی که از 

این بیمه استفاده می‌کنند افزوده شد.وی ادامه 
داد: خدمات توانبخشی در حوزه ارتوپدی فنی 
یا اعضای مصنوعی، گفتار درمانی، شنوایی 
سنجی، بینایی سنجی، کار درمانی، فیزیوتراپی و 
دادن خدمات توانبخشی توسط پزشکان برخی 

از این خدمت ‌ها است.
  وی اضافه کرد: بر این اساس پوشش تعرفه 
خدمات توانبخشی توسط سازمان بیمه سلامت 
۷۰ درصد تعرفه مصوب بخشی ارائه دهنده 

خدمات مذکور )اعم از دولتی، عمومی، خیریه 
و خصوصی( را شامل می‌شود.

  به گزارش ایرنا ؛ مدیرکل بیمه سامت 
هرمزگان ابراز داشت:‌ این اداره‌کل برای عقد 
و قرارداد با همه مراکز حوزه توانبخشی شامل 
سنجی،  شنوایی  درمانی،  گفتار  کاردرمانی، 
بینایی سنجی، ارتوپدی فنی و مراکز جامع 
توانبخشی برای خرید خدمت و ارائه خدمات 
توانبخشیِ موضوع این تفاهمنامه آمادگی دارد .

مدیرکل بیمه سلامت هرمزگان :

۵۰ خدمت جدید به توانبخشان زیر پوشش بیمه سلامت در دسترس است

آیا زور مافیا و دلالان از مجلس و دولت بیشتر است ؟

چه کسانی در مقابل انقلاب مسکن 
قد علم کرده اند؟

رفع مشکل مسکن مورد تاکید رهبرمعظم انقلاب و سران قواست ، اما برخی نمی خواهند این مشکل برطرف شود

گروه خبر // عطاءالله معروفخانی، مدیرعامل 
فولاد هرمزگان، در حاشیه نمایشگاه ایران 
متافو به تسهیل تأمین مواد اولیه و احتمال 
واگذاری یک ذخیره معدنی به فولاد هرمزگان 
اشاره کرد و گفت: در حوزه مواد اولیه امسال 
با توجه به برنامه‌ریزی‌های صورت‌گرفته برای 
تأمین پایدار مواد اولیه، تقریبا تمام برنامه‌ها 
بدون مشکل انجام پذیرفت. به همین دلیل در 
سال جاری شاهد ثبت چهار رکورد تولید در 
فولاد هرمزگان بودیم. آخرین رکورد تولید ما 
در آبان‌ماه سال جاری با تولید ۱۵۴ هزار و 567 
تن تختال رخ داد و این یک رکورد تاریخی به 

شمار می‌آید .
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ وی در ادامه گفت: با 
همکاری استاندار و رئیس سازمان صمت استان 
هرمزگان، یک ذخیره معدنی بزرگ سنگ‌آهن 
به فولاد هرمزگان واگذار خواهد شد تا مسیر 
تأمین مواد اولیه این شرکت تسهیل شود.وی 
ادامه داد: در حوزه انرژی به‌علت مشکلاتی 
که دولت در تأمین برق و گاز داشته و دارد، 
برای رفع این مشکلات، در نیروگاه »هنگام« 
سرمایه‌گذاری انجام می‌دهیم که با انجام آن تا 
دو سال آینده مشکلی برای تأمین برق نداشته 
باشیم. برای تأمین گاز هم فولاد مبارکه برخی 
پروژه‌های سرمایه‌گذاری در حوزه تأمین گاز 
انجام داده است تا در سال‌های آتی فولاد 
مبارکه و زیرمجموعه‌های آن گاز را به‌صورت 
پایدار دریافت کنند. معروفخانی سرمایه انسانی 
را بزرگ‌ترین سرمایه فولاد هرمزگان دانست و 
ادامه داد: امسال به نخستین شرکت فولادی تبدیل 
شدیم که برای کارگران پیمانی و رسمی خود، 
صندوق درمان کارگران را افتتاح کرده است. با 
افتتاح این صندوق در صورت ابتلای کارگران به 
بیماری، تمام هزینه‌های درمان به آن‌ها پرداخت 
خواهد شد.مدیرعامل فولاد هرمزگان در پاسخ 

به سؤالی درباره سطح ارتباط این شرکت با 
دانشگاه‌ها عنوان کرد: فولاد هرمزگان در ارتباط 
با دانشگاه‌های معتبر کشور پیشتاز است و در 
حوزه دانش‌بنیان جزو شرکت‌های پیشرو بوده 
است.در همین راستا با ۱۴ شرکت دانش‌بنیان 
ارتباط مستقیم داریم تا بتوانیم برخی از مشکلات 
تولید فولاد را به‌صورت علمی و کاملًا داخلی 
برطرف کنیم. بومی‌سازی همواره برای ما 
در اولویت بوده است و به دنبال داخلی کردن 
تجهیزات و علوم روز دنیا بوده‌ایم. اعتقاد ما بر این 
است که با توجه به نخبگان جوان کشور و استفاده 
از دانش روز می‌توان با تحریم‌های ظالمانه‌ای که 
علیه ایران وضع شده است، مقابله کرد. با توجه به 
این دیدگاه بسیار خوب عمل کرده‌ایم.وی با اشاره 
به آغاز عملیات احداث طرح‌های توسعه‌ای در 
فولاد هرمزگان ادامه داد: بعد از سال‌هایی که از 
تأسیس فولاد هرمزگان می‌گذرد برای نخستین 
بار، بهمن سال گذشته آغاز عملیات احداث طرح 
بزرگ احیای مستقیم یک‌میلیون و ۷۲۰ هزارتنی 
سیمین هرمز و طرح ۹۰۰ هزار تنی احیا مستقیم 
فولاد هرمزگان، مخازن ذخیره آهن اسفنجی 
۳۰ هزارتنی و کارخانه تولید اکسیژن را آغاز 
کردیم که امیدواریم در کوتاه‌ترین زمان ممکن به 

بهره‌برداری برسند.
*  ظرفیت تولید اسلب ۳ میلیون و 200 هزار 

تن خواهد شد
  امسال نیز دو طرح جدید، افزایش ظرفیت از 
یک‌میلیون و ۵۰۰ هزار تن به ۳ میلیون و ۲۰۰ 
هزار و پروژه تولید نورد در دستورکار قرار دارد 
که به‌زودی آغاز عملیات احداث آن‌ها نیز اعلام 
خواهند شد. این پروژه‌ها از فناوری‌های روز 
دنیا برخوردار خواهند بود.معروفخانی در پایان 
به صادرات‌محور بودن شرکت فولاد هرمزگان 
پرداخت و اظهار کرد: همان‌گونه که مستحضرید 

فولاد هرمزگان صادرات‌محور است. این شرکت 
در کنار آب‌های آزاد بنا شده است. از محل 
تولید فولاد تا بندرگاه و محل بارگیری، کمتر از 
۵ کیلومتر فاصله وجود دارد. همین مزیت‌ها ما 
را ملزم می‌کند تا تولید را افزایش داده و به‌تبع آن 
صادرات را رونق ببخشیم. امسال با وجود تمام 
مشکلات موجود در حوزه انرژی، توانسته‌ایم 7 
درصد افزایش تولید نسبت به سال گذشته را 
در کارنامه خود ثبت کنیم و امیدواریم تا پایان 
سال روند صعودی را حفظ کنیم.شرکت فولاد 
هرمزگان در سال ۱۳۸۷ در زمینی به مساحت 
۹۵ کیلومترمربع در استان هرمزگان و در ۱۳ 
کیلومتری بندرعباس احداث شده است. این 
کارخانه ظرفیت اسمی 1.5 میلیون تن اسلب 
را داراست که با اجرای طرح‌های توسعه‌ای به 
3 میلیون و ۲۰۰ هزار تن خواهد رسید. این 
شرکت دارای یکی از پیشرفته‌ترین کارخانه‌های 
تولید فولاد در کشور است و با مزیت‌های 
خاصی که نسبت به دیگر شرکت‌های فولادی 
دارد، می‌تواند به یکی از کلیدی‌ترین فولادسازان 
ایران در سال‌های آینده تبدیل شود. نزدیکی به 
آب‌های آزاد برای صادرات بیشتر و آسان‌تر با 
هزینه‌های حمل‌ونقلی کمتر یکی از مهم‌ترین 

مزیت ‌هاست .

مدیرعامل فولاد هرمزگان :

ذخیره معدنی قابل‌توجهی به فولاد هرمزگان واگذار خواهد شد

با حضور مسئولان در بندرخمیر 

 عملیات کاشت ۵۰۰ هزار اصله نهال حرا 
صفحه 4 را بخوانیددر هرمزگان آغاز شد

صفحه 2 را بخوانید

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی  

هرمزگان خبر داد 

حمایت قاطع نمایندگان مردم هرمزگان در مجلس 
از برنامه‌های پیشنهادی اداره‌کل میراث‌فرهنگی 
گروه خبر // مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
هرمزگان گفت: نمایندگان مردم بندرعباس، قشم، ابوموسی، 
حاجی‌آباد و خمیر در مجلس شورای اسلامی از برنامه‌های پیشنهادی 

این اداره‌کل استقبال و حمایت قاطع خود را اعلام کردند . 
   به گزارش خبرنگار دریا ، محمد محسنی با اعلام این خبر گفت: در 
نشست اخیر با محمد آشوری، احمد مرادی و منصور آرامی نمایندگان مردم 
بندرعباس، قشم، ابوموسی، حاجی‌آباد و خمیر در مجلس شورای اسلامی، 
نمایندگان از برنامه‌های پیشنهادی این اداره‌کل در راستای توسعه گردشگری 
و صنایع‌دستی که منجر به تقویت زیرساخت‌ها، منافع جوامع محلی و پذیرش 
گردشگران می‌شود، استقبال کردند. مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و 
صنایع‌دستی هرمزگان با اشاره به اینکه نمایندگان مجلس نسبت به استقرار و 
فعال نمودن ادارات و نمایندگی‌های شهرستان‌ها تأکید داشتند، افزود: ادارات 
و نمایندگی‌های شهرستانی فعال می‌شوند تا مراجعین و ذی‌نفعان به‌راحتی 
دسترسی  لازم به خدمات میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی داشته 
باشند. او در بخش دیگری از سخنان خود افزود: نمایندگان مردم بندرعباس 
و ابوموسی در مجلس شورای اسلامی حمایت کامل خود را از برنامه‌های 
وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی در هرمزگان با توجه به 
مزیت غالب استان در حوزه دریایی اعلام کردند. محسنی تصریح کرد: دو 
موضوع مهم شامل برنامه‌های آموزشی جامع به‌منظور افزایش آگاهی جوامع 
هدف و تدوین اطلس گردشگری برای توسعه پایدار در این نشست ها 
مطرح شد که با استقبال نمایندگان مردم بندرعباس و ابوموسی روبرو شد .
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